
 

 

 

 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18 апреля 2017 года  
№ 

1119 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 24 марта 2017 года № 655 «Об 

организации работ по уборке территорий города Костромы»  

 

 

В связи с неблагоприятными природными условиями, руководствуясь статьями 42, 44, 

частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 24 марта 2017 года 

№ 655 «Об организации работ по уборке территорий города Костромы» следующие 

изменения: 

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции: 

           «1. Определить даты проведения общегородского субботника по санитарной уборке 

города Костромы 29 апреля 2017 года и 6 мая 2017 года.»; 

1.2. в пункте 2 слова «3 мая 2017 года» заменить словами «6 мая 2017 года». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города 

Костромы в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец   

 

 


